
秋田県鹿角郡小坂町　令和元年度入札結果　第1四半期（4～6月） 2019/06/26現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H31.4.24 S9 H31.4.25 1,360,800 大館桂工業(株） 1,220,000

路面標示 H31.5.31 1,317,600 (株)秋田デイックライト大館営業所 1,230,000

指名競争入札 1,089,000 (有)北秋ライン工業 1,240,000

代表取締役

中田　直文

H31.4.24 S10 H31.4.25 2,084,400 （有）和田興業 1,880,000

一般土木 H31.6.28 2,030,400 （有）さいとう重機 1,910,000

指名競争入札 1,680,000 （有）東北エンジニアリングサービス 1,930,000

代表取締役

和田　利夫

H31.4.24 S13 H31.4.25 1,458,000 （有）東北エンジニアリングサービス 1,300,000

一般土木 H31.7.31 1,404,000 （有）さいとう重機 1,330,000

指名競争入札 1,167,000 （有）和田興業 1,333,000

代表取締役

松江　一

R1.6.10 S21 R1.6.11 4,101,840 （株）国成電気工事 3,700,000

電気 R1.9.30 3,996,000 羽後電設工業（株） 3,750,000

指名競争入札 3,404,000 秋田工営（株） 3,783,000

代表取締役

成田　彰夫

R1.6.25 N-1 R1.6.26 3,963,600 （株）タナックス 3,600,000

舗装 R1.7.31 3,888,000 小坂建設（株） 3,620,000

指名競争入札 3,197,000 （有）東北エンジニアリングサービス 3,650,000

代表取締役

葛西　秀正

R1.6.25 K-3 R1.6.26 6,566,400 （有）さいとう重機 5,970,000

一般土木 R1.9.18 6,447,600 （有）東北エンジニアリングサービス 6,020,000

指名競争入札 5,308,000 （有）和田興業 6,060,000

代表取締役

熊谷　一成

R1.6.25 S27 R1.6.26 3,045,600 （有）東北エンジニアリングサービス 2,750,000

一般土木 R1.9.30 2,970,000 （有）さいとう重機 2,780,000

指名競争入札 2,451,000 （有）和田興業 2,800,000

代表取締役

松江　一

小坂町小坂鉱山字古川地内

景観型ガードパイプ設置　L=66.0m

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿搭載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道新町山崎線ガードパイプ設置工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿搭載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

R1永楽町１号線舗装補修工事

小坂町小坂鉱山字古館地内

舗装打替工　A=710㎡

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿搭載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

朝日ヶ丘残土撤去工事

小坂町小坂鉱山字尾樽部地内

土砂積込運搬   V=2,400m3
整地 　　　　　　  V=2,400m3

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3番地2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿搭載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角市十和田毛馬内字上寄熊89番地1

河川浚渫工V=300m3、付帯工1式

秋田県小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道上向1号線側溝改修工事

小坂町上向字下牛馬長根地内

道路用3種400A設置L=2.0m、横断用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付3種400A設置L=6.0m、舗
装復旧工1式、付帯工1式

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

セパームホール照明ＬＥＤ化工事

小坂町小坂字砂森7－1

既存水銀灯ダウンライト撤去24基、ＬＥＤダウンライト設置24基

小坂町上向字長沢地内

工事名

工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等

町道新遠部1号線他区画線設置工事

小坂町小坂字濁川地内他

区画線設置工1式（ペイント式外側線L=2,960m、ペイント式中央線L=615m
他）

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

長沢川浚渫工事

1/2



秋田県鹿角郡小坂町　令和元年度入札結果　第1四半期（4～6月） 2019/06/26現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

工事名

工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等

R1.6.25 S24 R1.6.26 2,414,500 （有）和田興業 2,150,000

一般土木 R1.11.29 2,365,000 （有）さいとう重機 2,170,000

指名競争入札 1,912,000 （有）東北エンジニアリングサービス 2,170,000

代表取締役

和田　利夫

砂子沢地区生活排水路改修工事

小坂町小坂字砂子沢地内

既設側溝撤去1式、BF600型側溝布設　L=34.0m、
BFB600型ボックス布設　L=15.0m、付帯工1式

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿搭載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

2/2


